ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________2019                                г. Черкесск                                             №  ___

О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.04.2019 № 122 «О развитии садоводства в Карачаево-Черкесской Республике»

В целях исправления технической опечатки в постановлении Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.04.2019 № 122 «О развитии садоводства в Карачаево-Черкесской Республике», Правительство Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.04.2019 № 122 «О развитии садоводства в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 22.05.2019 № 130) следующее изменение:
В пункте 4 приложения к постановлению слова «но не более 400 000,0 тыс. рублей.» заменить словами «но не более 400 000,0 рублей.».

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики		                                          А. А. Озов

Проект согласован:

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики		                                          М. Н. Озов

Первый заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики   		 		     Э. П.  Байчоров
Заместитель
Председателя  Правительства
Карачаево-Черкесской Республики   			                Е.С. Поляков

Заместитель
Председателя Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
Министр финансов
Карачаево-Черкесской Республики                                               М. Х. Суюнчев

Заместитель Руководителя
Администрации Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики,
Начальник Управления документационного
обеспечения Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики          	                                    Ф. Я. Астежева

Министр экономического развития
Карачаево-Черкесской Республики                                                 А. Х. Накохов

Начальник Государственно-правового
Управления Главы и Правительства
Карачаево-Черкесской Республики                                                А. А. Тлишев

	Проект подготовлен Министерством сельского хозяйства Карачаево-Черкесской Республики

Министр сельского хозяйства
Карачаево-Черкесской Республики                                               А.А. Боташев

Пояснительная записка
к проекту постановления Правительства Карачаево-Черкесской Республики
«О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.04.2019 № 122 «О развитии садоводства в Карачаево-Черкесской Республике»»

Основанием для разработки настоящего проекта является План работы Правительства на июнь 2019 года.

В связи с технической опечаткой в постановлении Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.04.2019 № 122 «О развитии садоводства в Карачаево-Черкесской Республике» проектом предусмотрены изменения допущенной опечатки, слова «но не более 400 000,0 тыс. рублей.» заменить на «но не более 400,0 тыс. рублей.».
Рассматриваемый проект не потребует внесения изменений, признания утратившими силу или отмены иных нормативных правовых актов Карачаево-Черкесской Республики, а также привлечения дополнительных финансовых средств из республиканского бюджета Карачаево-Черкесской Республики.Уточнена процедура приема документов Министерством.

Министр сельского хозяйства
[bookmark: _GoBack]Карачаево-Черкесской Республики                                               А.А. Боташев

Начальник юридического отдела                                                    З.Х. Курелова